	[image: ]
	[image: dopis_glava_2]
Datum: 26. 11. 2022

Spoštovani, objavljamo odgovore na vprašanja gospodarskih subjektov za javno naročilo št. JHL-25/22 Dobava maziv, olj in tekočin, ki so bila posredovana naročniku preko Portala javnih naročil. 

VPRAŠANJE:
SKLOP 2 ZAP ST 52

Spoštovani. Ali lahko ponudimo za sklop 2 zap št 52 olje ATF synthetic automatic transmission fluid

This product has the following builder approvals:

MAN 339 Typ V2
MAN 339 Typ Z2
MB-Approval 236.8
R. Bosch AS Lubricant Class TE-ML 09X
ZF TE-ML 14B

Vnaprej hvala za vaš trud.

Lepo pozdravljeni.

ODGOVOR: 
Naročnik spreminja razpisno dokumentacijo oziroma ponudbeni predračun na način, da se v postavki št. 52 ponudbenega predračuna za sklop 2 črta naslednje besedilo zahtevane kakovosti »odobritev MAN 339 L1«. Ponudniki morajo navedeno spremembo upoštevati pri pripravi ponudbe in predložitvi dokazil za ponujeno blago.

VPRAŠANJE:
Dober dan. Olja v sklopu 2 pod st 52 se opušča proizvodnja. Ali lahko ponudimo olja, ki imajo odobritev TE-ML 09X?

Hvala.

Lep pozdrav.

ODGOVOR: 
Naročnik spreminja razpisno dokumentacijo oziroma ponudbeni predračun na način, da se v postavki št. 52 ponudbenega predračuna za sklop 2 črta naslednje besedilo zahtevane kakovosti »odobritev MAN 339 L1«. Ponudniki morajo navedeno spremembo upoštevati pri pripravi ponudbe in predložitvi dokazil za ponujeno blago.




VPRAŠANJE:
Dober dan. Za sklop 2 zap.št.: 52 ste navedli odobritev TE-ML 09X ter odobritev MAN 339 L1.
Ali lahko razdelite to pozicijo na dve olji in sicer za vsako olje ena specifikacija.
Taka olja so namreč dosti cenejša.

Hvala.

Lep pozdrav.

ODGOVOR: 
Naročnik spreminja razpisno dokumentacijo oziroma ponudbeni predračun na način, da se v postavki št. 52 ponudbenega predračuna za sklop 2 črta naslednje besedilo zahtevane kakovosti »odobritev MAN 339 L1«. Ponudniki morajo navedeno spremembo upoštevati pri pripravi ponudbe in predložitvi dokazil za ponujeno blago.

VPRAŠANJE:
Lep pozdrav.

Pišemo vam glede sklopa 2. V zahtevku zap.št. 52 navajate ATF olje, vendar za to olje ni več moč dobiti additiva. Prosimo, da to pozicijo opustite, saj bo potrebno obravnavati zunaj tenderja.

Hvala.

Lepo pozdravljeni.

ODGOVOR: 
Naročnik spreminja razpisno dokumentacijo oziroma ponudbeni predračun na način, da se v postavki št. 52 ponudbenega predračuna za sklop 2 črta naslednje besedilo zahtevane kakovosti »odobritev MAN 339 L1«. Ponudniki morajo navedeno spremembo upoštevati pri pripravi ponudbe in predložitvi dokazil za ponujeno blago.

VPRAŠANJE:
Spoštovani.

Ali lahko pri sklopu 1 za pozicije 2, 9, 11 ponudimo v 20L pakiranju?

Vnaprej hvala za vaš trud.

Lepo pozdravljeni.

ODGOVOR: 
Da. 


Lepo pozdravljeni
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Druzba je imetnik polnega certifikata Druini prijazno podietje in
pristopnega krovnega certifikata Druzbeno odgovoren delodajalec.

Druza z0 izvafarje strkounih in rozuofrih nolog o podrod
gospodiarsih jounih sluzb, neg orf Oknaznem sodiscy v Liublon,
&5 reg viozka 125690000, maviéna t: 5360193 csnovn kopizal
161446841 EUR, TR: NLB 02924.0012814747, D 5 70 DDV: SS7200204,
oredsednica NAGZOMega SYeca: Jodranka Dokic.
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